２０１８年１月１０日

お客様 各位

株式会社ノボル電機製作所

修理サービス対応期間 終了製品のご案内

平素は、ノボル製品をご愛用いただき誠にありがとうございます。

さて標記の件、弊社メガホン製品の一部につきまして補修用部品の所定保有年数が既に経過している

モデルの修理サービス受付を終了させていただくことになりましたので下記にご案内申し上げます。

該当製品をご愛用いただいておりますお客様には大変ご面倒、ご不便をおかけいたしますが、何卒、

ご理解賜りますようお願い申し上げます。

ご愛用誠にありがとうございました。

【修理サービス対応終了 対象製品】

※蓄光型メガホン“ルミナスメガ”については今回の終了対象外です。

    ＴＳ-５１ｘＬ 、 ＴＳ-６１ｘＬ ・・・ 型名末尾に “Ｌ” が付く製品は対象外

【修理サービス受付終了日】

２０１８年３月末日 （平成３０年３月末日）

以上、ご案内申し上げます。

※本件に関するご質問やお問い合わせは、下記窓口までご連絡ください。

＜顧客サービスセンター＞

フリーダイヤル  0120-014-602

受付時間 ： 9:00～12:00、13:00～17:00 （土・日・祝日、および弊社休日を除く）

    製品名 型名

防水 4.5Ｗトランジスターメガホン ＴＳ-５１１

防水 4.5Ｗサイレン音付トランジスターメガホン ＴＳ-５１３Ｒ

防水 4.5Ｗホイッスル音付トランジスターメガホン ＴＳ-５１４

防水 6Ｗトランジスターメガホン ＴＳ-６１１

防水 6Ｗトランジスターメガホン ＴＳ-６１１Ｎ

防水 6Ｗサイレン音付トランジスターメガホン ＴＳ-６１３

防水 6Ｗサイレン音付トランジスターメガホン ＴＳ-６１３Ｒ

防水 6Ｗホイッスル音付トランジスターメガホン ＴＳ-６１４

防水 6Ｗホイッスル音付トランジスターメガホン ＴＳ-６１４Ｎ

※型名表示部